Maria Karolina SOBIESKA (DE BOUILLON)27 • [AKapMK, LA 36, k. 86r]: „Anno Do-
mini 1740, die 14. Novembris, Varsaviae, in ecclesia Sancti Casimiri monialium a con-
tinua Sanctissimi Sacramenti adoratione, sakramentki dictarum, eminentissimus cardi-
nalis Joannes Alexander in Lipe Lipski, episcopus Cracoviensis, dux Severiae, in exe-
quiis celsissimae ducissae de Bulion missam pontificaliter cantatam celebravit”.

Michał Korybut WIŚNIOWIECKI28 • [AKMK, AEp 63, k. 48v]: „Lunae XVII Fe-
bruarii 1670 Kielciis. Licentia benedicendi matrimonium Suae Regiae Maiestatis cum 
serenissima Eleonora, archiducissa Austriae. Illustrissimus et admodum reverendus Sta-
nislaus Łubienski, sacrae theologiae doctor, canonicus Cracoviensis, praesentavit literas 
a Sua Regia Maiestate de data Częstochoviae, die decima quinta Februarii [1670], ad il-
lustrissimum et reverendissimum dominum episcopum Cracoviensem, ducem Severiae, 
scriptas, et petiit nomine Suae Regiae Maiestatis quatenus licentiam benedicendi sacrum 
matrimonium Suae Regiae Maiestatis cum serenissima Eleonora, archiducissa Austriae, 
in personam illustrissimi et reverendissimi domini nuncii apostolici concedere velit. 
Quam licentiam benedicendi matrimonium illustrissimus dominus episcopus libenter 
concessit”. • [AJG, rkp 196, s. 58(59)]: „Nuptiae serenissimi regiae maiestatis in Claro 
Monte celebrata. Deo ad Suam maiorem gloriam Matrisque Suae Sacratissimae hono-
rem ita ordinante anno Domini 1670, die 27. Mensis Februarii, serenissimus ac potentis-
simus Michael Korybuth, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prus-
siae, Masoviae etc., contraxit matrimonium cum serenissima Eleonora Maria, Ungariae 
et Bohemiae principissa, archiducissa Austriae etc., in capella ad aram miraculosae ima-
ginis Virginis Beatissimae in Claro Monte Częstochoviensi, benedicente illustrissimo et 
reverendissimo domino Galeatio Marescotto, Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepi-
scopo Corinthensi, Sanctae Sedis Apostolicae ad totum Poloniae Regnum et Magnum 
Ducatum Lithuaniae cum facultate legati de latere nuntio. In praesentia augustissimae 
imperatricis Eleonorae, Ungariae et Bohemiae reginae, archiducis Austriae etc., uti di-
lectissimae matris ac sui caesarei comitatus, nec non illustrissimorum senatorum et offi-
cialium Regni, illustrissimi et reverendissimi domini Casimiri Floriani ducis in Klevan 
Czartoryski, episcopi Vladislaviensis et Pomeraniae, Andreae Olszowski, episcopi Cul-
mensis et Pomesaniae, procancellari Regni, Stanislai de Warszyce Warszycki, castellani 
Cracoviensis, Vladislai Rey, palatini Lublinensis, Michaelis Pac, palatini Trocensis, Gra-
ti comitis in Tarnow, Sandomiriensis, Stanislai Skarszewski, Woynicensis, Joannis Mę- 
czynski, Syradiensis, castellanorum, Hilarii Połubinski, Magni Ducatus Lithuaniae su-